
UCHWAŁA NR XXVIII/141/2017
RADY GMINY SŁUPIA

z dnia 18 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Słupia na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 
2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016 poz. 1870) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2017 rok zgodnie  z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2017 rok zgodnie  z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3.  Wprowadza się przychody budżetu z tytułu wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 118.940,64 zł oraz z tytułu kredytu w kwocie 
535.377,00 zł.

§ 4. § 1 uchwały Nr XXIII/17/2016 Rady Gminy Słupia z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2017 rok otrzymuje brzmienie „Dochody budżetu gminy w  wysokości         
20 463 302,08 zł

a) dochody bieżące –        18 137 918,72 zł

b) dochody majątkowe –    2 325 383,36 zł

§ 5.  § 2 ust.1 uchwały Nr XXIII/17/2016 Rady Gminy Słupia z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2017 rok otrzymują brzmienie: „Wydatki budżetu gminy  wysokości  
20 665 487,72 zł”

a) wydatki bieżące –          15 897 401,34 zł

b) wydatki majątkowe –      4 768 086,38 zł

§ 6. § 3 uchwały Nr XXIII/17/2016 Rady Gminy Słupia z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2017 rok otrzymuje brzmienie:

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 202 185,64 zł sfinansowany z kredytu w kwocie 202 185,64 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 654 317,64 zł, rozchody budżetu w wysokości  452.132, zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5.

§ 7. § 10 uchwały Nr XXIII/17/2016 Rady Gminy Słupia z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2017 rok otrzymuje brzmienie: Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów 
zaciąganych na:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 lipca 2017 r.

Poz. 2330



1) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 202 185,64 zł, w tym wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 202 185,64 zł,

2) pokrycie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 200 000,00 zł,

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 535 377,00 zł.

§ 8. Załącznik o limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia  w 2017 roku 
otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały

§ 9.  Załącznik o wydatkach na zadania inwestycyjne roczne otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 10.  Załącznik o przychodach i rozchodach budżetu otrzymują brzmienie jak Załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Gustawa Trawińska

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2330



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 000 059,73 - 492 396,60

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 642 241,00 - 492 396,60

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

492 396,60 - 492 396,60

600 Transport i łączność 298 617,00 193 956,36

Drogi wewnetrzne 61 200,00 193 956,36

6280
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

61 200,00 193 956,36

20 761 742,32 - 298 440,24

01010

60017

Strona 1
BeSTia

Rozdział Po zmianie

507 663,13

149 844,40

0,00

492 573,36

255 156,36

255 156,36

Razem: 20 463 302,08

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/141/2017

Rady Gminy Słupia

z dnia 18 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2330



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 108 974,73 146 344,37

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 740 916,00 146 344,37

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 492 396,60 42 980,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 519,40 103 363,97

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 40 200,00 9 000,00

Dostarczanie wody 40 200,00 9 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 326,00 9 000,00

600 Transport i łączność 661 790,00 209 098,43

Drogi publiczne gminne 53 200,00 - 410,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 - 5 520,00

Zakup usług remontowych 0,00 5 520,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 700,00 - 410,00

Drogi wewnetrzne 258 405,00 209 098,43

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 005,00 209 098,43

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 305 185,00 410,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 347,00 410,00

750 Administracja publiczna 2 441 307,11 11 869,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 885 347,11 1 869,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 154 673,42 - 10 000,00

Podatek od nieruchomości 95 195,00 11 869,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 38 380,00 10 000,00

Zakup usług pozostałych 10 380,00 10 000,00

757 Obsługa długu publicznego 261 000,00 5 368,44

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

261 000,00 5 368,44

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

261 000,00 5 368,44

852 Pomoc społeczna 727 705,00 - 20 869,00

Pomoc w zakresie dożywiania 125 024,00 - 20 869,00

Świadczenia społeczne 118 142,00 - 20 869,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 147 309,86 - 4 933,84

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 48 209,86 - 4 933,84

Zakup materiałów i wyposażenia 23 575,96 - 3 675,58

Zakup usług remontowych 6 933,84 - 5 433,84

Zakup usług pozostałych 2 200,06 2 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 1 675,58

20 309 610,32 355 877,40Razem:

9 675,58

20 665 487,72

1 500,00

4 700,06

43 276,02

19 900,38

97 273,00

142 376,02

85230 104 155,00

92109

6050

4270

4300

4210

3110

706 836,00

266 368,44

Strona 1
BeSTia

8110

266 368,44

75702 266 368,44

75075 48 380,00

4300 20 380,00

4480 107 064,00

4010 1 144 673,42

2 453 176,11

75023 1 887 216,11

60078 305 595,00

6050 206 757,00

6050 385 103,43

60017 467 503,43

4270 5 520,00

6050 27 290,00

60016 52 790,00

4210 12 480,00

870 888,43

4010 29 326,00

49 200,00

40002 49 200,00

6057 535 377,00

6059 351 883,37

1 255 319,10

01010 887 260,37

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/141/2017

Rady Gminy Słupia

z dnia 18 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2330



Strona 2
BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2330



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki bieżące

1. 720 72095
„Przeciwdziałanie wykluczeniu
cyfrowemu w gminie Słupia” -
trwałość projektu

141 354,00 50 000,00 50 000,00

A.
B.
C.
D.

Gmina Słupia

razem 141 354,00 50 000,00 50 000,00

wydatki majątkowe

1. 010 01010

Budowa przydomowych
oczyszczalni ścieków etap III,
zakup ciągnika i wozu
asenizacyjnego, budowa
wodociągu w miejscowości
Wielkopole

1 252 995,41 887 260,37 351 883,37 535 377,00 535 377,00

A.
B.
C.
D.

Gmina Słupia

3. 900 90095
Budowa systemu kolektorów
słonecznych na terenie Gminy
Słupia

6 250 000,00 3 125 000,00 1 250 000,00

A.
B.
C.
D.

1 875 000,00 Gmina Słupia

razem 7 502 995,41 4 012 260,37 1 601 883,37 535 377,00 535 377,00 1 875 000,00

7 644 349,41 4 062 260,37 1 651 883,37 535 377,00 535 377,00 1 875 000,00 x

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok budżetowy
2017 (7+8+10+11)

Łączne nakłady
finansowe

Planowane wydatki

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

Ogółem

w tym źródła finansowania

dochody własne
jst

kredyty
i pożyczki

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki
pochodzące z innych

źr.*

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/141/2017

Rady Gminy Słupia

z dnia 18 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2330



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 600 60016

Przebudowa drogi
gminnej Nr 380017T
Raszków-
Węgrzynów Zagórze
od km 0+996 do km
1+196

11 000,00 11 000,00

A.   
 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy
Słupia

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

kredyty
i pożyczki

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok
budżetowy

2017
(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/141/2017

Rady Gminy Słupia

z dnia 18 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2330



2. 600 60016

Przebudowa drogi
gminnej Nr 380008 T
Nowa Wieś Szałas
od km 0+150 do km
0+400 

14 000,00 14 000,00

A.   
 
B.
C.
D. 

    

 

Urząd Gminy
Słupia

3. 600 60016

Wykonanie
projektów
uproszczonych
przebudowy dróg
gminnych

2 290,00 2 290,00

A.   
 
B.
C.
D. 

    

 

Urząd Gminy
Słupia

27 290,00 27 290,00 0,00

A.   
 
B.
C.
D. 

    

 

4. 600 60017

Przebudowa drogi
wewnętrznej do
SDOO od km 0+038
do km 0+290

54 438,84 42 438,84

A.   
 
B.
C.

12 000,00
Urząd Gminy
Słupia

5. 600 60017

Przebudowa drogi
dojazdowej do
gruntów rolnych
Sprowa-Kamieniec
0+000 do km 0+500

65 200,00 16 000,00

A.   
 
B.
C.
D. 

49 200,00
Urząd Gminy
Słupia

6. 600 60017

Przebudowa drogi
wewnętrznej Nowy
Węgrzynów Dębina
od km 0+525 do km
0+825

12 000,00 12 000,00

A.   
 
B.
C.
D. 

    

 

Urząd Gminy
Słupia

7. 600 60017

Przebudowa drogi
wewnętrznej
Sieńsko - Barczyński
od km 0+000 do km

20 000,00 20 000,00

A.   
 
B.
C.

    

 

Urząd Gminy
Słupia

Razem rozdział 60016

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2330



8. 600 60017

Przebudowa drogi
wewnętrznej Rawka-
Kopeć od km 0+000
do km 0+060

8 000,00 8 000,00

A.   
 
B.
C.
D. 

    

 

Urząd Gminy
Słupia

9. 600 60017

Przebudowa drogi
wewnętrznej Wywła-
Warot od km 0+000
do km 0+150

9 000,00 9 000,00

A.   
 
B.
C.

    

 

Urząd Gminy
Słupia

10. 600 60017

Wykonanie
projektów
uproszczonych
przebudowy dróg

12 300,00 12 300,00

A.   
 
B.
C.

    

 

Urząd Gminy
Słupia

11. 600 60017

Przebudowa dróg
wewnętrznych
Słupia SDOO działki
geodezyjne 306/73,
306/66, 306/47 wraz
z wykonaniem
oświetlenia
ulicznego i małą
architekturą

204 164,59 10 208,23

A.   
 
B.
C.
D. 

193 956,36
Urząd Gminy
Słupia

385 103,43 129 947,07 0,00

A.   
 
B.
C.
D. 

255 156,36

12. 600 60078

Przebudowa drogi
wewnętrznej
Rożnica-Sieńsko od
km 0+000 do km
0+905

206 757,00 48 410,00

A.   
 
B.
C.
D. 

158 347,00
Urząd Gminy
Słupia

206 757,00 48 410,00 0,00

A.   
 
B.
C.

158 347,00

Razem rozdział 60017

Razem rozdział 60078

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2330



619 150,43 205 647,07 0,00

A.   
 
B.
C.

413 503,36

13. 700 70095

Zmiana studium
uwarunkowania do
planu
przestrzennego
zagospodarowania
Gminy Słupia

20 000,00 20 000,00

A.   
 
B.
C.
D. 

    

 

Urząd Gminy
Słupia

20 000,00 20 000,00 0,00

A.   
 
B.
C.

    

 

14. 754 75412
Rozbudowa garażu
remizy OSP w
Sieńsku

30 000,00 30 000,00

A.   
 
B.
C.

    

 

Urząd Gminy
Słupia

30 000,00 30 000,00 0,00

A.   
 
B.
C.

    

 

15. 900 90015

Dobudowa
oświetlenia
ulicznego przy
drogach gminnych w
miejscowości Wywła
-Gawrony

20 000,00 20 000,00

A.   
 
B.
C.
D. 

    

 

Urząd Gminy
Słupia

16. 900 90015

Dobudowa
oświetlenia
ulicznego przy
drogach gminnych w
miejscowości
Rożnica

12 000,00 12 000,00

A.   
 
B.
C.
D. 

    

 

Urząd Gminy
Słupia

32 000,00 32 000,00 0,00

A.   
 
B.
C.

    

 

Razem dział 900

Razem dział 700

Razem dział 600

Razem dział 754

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2330



17. 921 92109

Doposażenie placu
zabaw w
miejscowości
Wielkopole

9 675,58 9 675,58

A.   
    
B.
C.

    

 

Urząd Gminy
Słupia

9 675,58 9 675,58 0,00

A.   
 
B.
C.

    

 

710 826,01 297 322,65 0,00 0 413 503,36 0,00 xOgółem

Razem dział 921

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2330



w złotych

1 2 3 4

654 317,64

1. Kredyty § 952

1.1
Kredyty zaciągnięte w związku z umową
zawartą z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi budżetu U.E.

§ 952 535 377,00

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu U.E.

§ 903

4.
Papiery wartościowe (obligacje) których
zbywalność jest ograniczona

§ 931

4.1

Papiery wartościowe (obligacje) których
zbywalność jest ograniczona, emitowane w
związku z umową zawartą z podmiotem
dysponujacym środkami pochodzacymi
budżetu U.E.

§ 931

5.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone
do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla
których istnieje płynny rynek wtórny.

§ 931

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 118 940,64

8. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

10. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

452 132,00

1. Spłaty kredytów § 992 452 132,00

1.1

Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z
zawartciem umowy z podmiotem
dysponujacym środkami pochodzacymi
budżetu U.E.

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3. 
Spłaty pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu U.E.

§ 963

4.
Wykup obligacji komunalnych, których
zbywalność jest ograniczona

§ 982

4.1

Wykup obligacji komunalnych, których
zbywalność jest ograniczona wyemitowanych
w związku z zawarciem umowy z podmiotem
dysponujacym środkami pochodzacymi
budżetu U.E.

§ 982

5.

Wykup papierów wartościowych
dopuszczonych do obrotu zorganizowanego,
czyli takie, dla których istnieje płynny rynek
wtórny.

§ 982

6. Udzielone pożyczki § 991

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/141/2017

Rady Gminy Słupia

z dnia 18 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2330


		2017-07-21T09:03:58+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




